
UCHWAŁA NR  XVIII / 126 / 2011 
Rady Gminy Nędza 

z dnia  21  listopada 2011 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do stowarzyszenia o nazwie: „Związek  
                 Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego  
                 z siedzibą w Rybniku”  
 
 
 
 
                      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. )  
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
Wyrazić zgodę na przystąpienie Gminy Nędza do stowarzyszenia o nazwie:  
„ Związek Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego  
 z siedzibą w Rybniku” . 
 

§ 2 
 

Upoważnić Wójta Gminy do wyznaczenia przedstawiciela Gminy w organach 
stowarzyszenia. 
 

§ 3 
 

Zabezpieczyć corocznie w budżecie gminy środki na roczną składkę członkowską w 
stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1 . 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 
 

 


